09.04.17教師週會會議記錄
教導
1. 下週是第9週，導師是林祈安老師，學生主席是楊慧君。
2. 重要學校事如下：
   4/21(二)，家暴防制宣導、期中定期評量試卷備查。
   4/22(三)，植樹節活動(大農大富平地森林園區)、停課線上教學演練(六年甲班)。
   4/23(四)，作業普查。
[bookmark: _GoBack]   4/24(五)，牙醫師到校駐診，光復國中到校辦理畢業生座談，每月輔導會議。
3. 原訂5/4(一)慈濟大學兒童劇團到校展演暫停實施，改為線上觀看，日期另行通知。
4. 下週三停課線上教學演練由六年級擔任演練個案班級，感謝六年級師生的協助，演練時間是
   1340-1420，請有空同仁至現場(或線上)進行觀摩。
提案討論：
「聲子樂集」申請到校展演(109年9月21日，週一，10：00-11：00)
 說明：表演型態：打擊樂團；演出人數：6人；隨行工作人員：4人；演出時長：約1小時。
 決議結果 -> 請文正主任申請辦理。
總務
1. 學校公共建築物相關計畫(包含風雨教室、資訊科技教室、圖書室之天花板拆除等工程)已提出計畫，
準備發包。
2. 109年充實設施、設備計畫，請各位老師至教育處處務公告：68907號瀏覽，下週五教師週會進行討論。
教務
1. 本學期期中考定期評量命題與審題範例檔案已放在校網上，請下週二繳交試卷和審題表。
提案討論：
本校畢業生成績與畢業獎項辦法是否要做修正，就縣長獎是否除領域成績做選定標準，另外增加該生轉學、出缺席、學習積極度等等其他面向作評定的參考。
決議結果 ->本學期暫依本校原定選評標準繼續實施。
訓導
1.感謝各位健康授課教師協助，四五六健康問卷後測全部學生已測完。
2.學生登入google的帳號為 OpenID@hlc.edu.tw，可使用google meet等功能。
3.本校教師如有縣網e-mail，許久未登入而在最近無法登入，請來洽詢。
輔導
1. 因應防疫期間，如有學生家庭為單親等因為防疫而造成生活困難者，有資源可以協助(如：衛生署福利部)。
2. 因參加輔導研習而推薦一套桌遊：人生電影院(適合高年級學生)，歡迎各位教師如有需求可以借用。
午餐
1. 請各班導師協助填寫營養午餐滿意度調查表。
2. 2020安德烈學藝競賽，歡迎中高年級學生踴躍參加，詳細辦法已發至各班導師。

校長
1.校長評鑑已於本週三順利結束，評鑑委員對於本校校務有高度的肯定以及正向的回饋，雖然有些地方同仁感到不是完全滿意，但是凡事盡力就好，感謝各位教職員的協助，使這次評鑑圓滿結束。
2.經由本次評鑑後，請各位教師對於學生基本學力檢核要持續多下苦心，使學生測驗科目的PR值夠持續往前推進，再請各位授課教師協助，謝謝。